ПРОТОКОЛ

проведения заседания комиссии по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

Присутствовали:

Председатель -  директор Черникова И.Ю.

Члены комиссии: заместитель директора Астраханцева А.И, заместитель директора
Павлова И.Л., зав. отделом Бархатова З.П., председатель первичной профсоюзной
организации Холопова И.Н., ведущий специалист по закупкам Свиридова Е.В.
Представитель от администрации Кронштадтского района -  Протопопова К.А.
Секретарь -  специалист по персоналу Кравчук М.Н.
Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования
Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга
«Град чудес» в 4 квартале 2020 года

1.1 Провести проверку знаний Положения по противодействию коррупции.
Считать удовлетворительной.

,1.2 Проверить наличие и актуальность информации по профилактике
коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
Сведения актуальны.

1.3 Провести работу по недопущению коррупции в работе членов комиссии по
материальному стимулированию. Работа проведена.

1.4 Рассмотрение поступивших обращений. Обращений не поступало,
[нформацию по первому вопросу повестки дня принять к сведению.

г. Кронштадт 26.11.2020 года

таты голосования: «За» -  единогласно

Представитель от администрации
Кронштадтского района К.А.Протопопова

Секретарь М.Н.Кравчук